
I.D.:	81776865

Proiectare	si	executie	lucrari	pentru	obiectivul	"EFICIENTIZARE
ENERGETICA	SCOALA	GIMNAZIALA	SI	GRADINITA"

Documente	participare:
FisaDate_DF1178454.pdf
Caiet	de	sarcini.pdf
07.6-Model	E6	Lista	de	verificare	DNSH	Reabilitare	cladiri	publice-RO	1.pdf
Certificat	de	urbanism.pdf
DALI	-	piese	scrise.pdf
Liste	de	cantitati.pdf
A02.pdf
A03.pdf
A04.pdf
A05.pdf
A06.pdf
A07.pdf
A08.pdf
A09.pdf
A10.pdf
A101.pdf
ICV01.pdf
ICV02.pdf
ICV03.pdf
IE-01.pdf
ICV02.pdf.p7s
IE03.pdf
IH01.pdf
Audit	energetic.pdf
Carte	funciara	.pdf
Certificat	de	performanta	energetica.pdf
Expertiza	tehnica.pdf
DUAE_CERERE_221823.xml
Formulare	Scoala	Mateesti	.pdf
Raspuns	consolidat	clarificari.pdf
Clarificari.pdf
EN1045852.docx

Data
publicarii

09.05.23 Coduri	CPV 45321000-3	45200000-9	71314300-5

Termenul
limita
pentru
depunere:

29.05.23 Pretul	estimativ: 4.060.284,81	RON	-	4.060.284,81	RON

Descriere: Obiectivul	general	il	constituie	"EFICIENTIZARE	ENERGETICA	SCOALA	GIMNAZIALA	SI
GRADINITA",	respectiv	reabilitarea	moderata	a	cladirilor	publice	pentru	a	imbunatatii
serviciile	publice	prestate	din	Comuna	Mateesti,	Judetul	Valcea.	Scopul	investitiei	il
reprezinta	realizarea	lucrarilor	pentru	eficientizarea	energetica	a	cladirilor,	respectiv
inlocuirea	tamplariei,	inlocuire	invetiloare,	anvelopare	exterioara,	termoizolare,	inlocuire	usi
de	acces	exterioare,	inlocuire	glafuri,	inlocuire	usi	interioare,	inlocuire	jgheaburi	si	refacere
si	realizare	trotuare.	Investitia	trebuie	sa	indeplineasca	conditiile	prevazute	in	Ghidului
Specific	privind	regulile	si	Conditiile	Aplicabile	finantarii	din	Fondurile	Europene	aferente
Planului	National	de	Redresare	si	Rezilienta	in	cadrul	apelului	de	proiecte	PNNR/2022/C10/I3,
Runda	2.	Operatorii	economici	vor	putea	solicita	clarificări	privind	documentaţia	de	atribuire
până	la	termenul	de	12	zile	înainte	de	data	limită	de	depunere	a	ofertelor	astfel	încât
răspunsul	autorităţii	contractante	să	fie	transmis	cu	cel	puţin	6	zile	înainte	(in	a	7	zi)	de
data	limita	de	depunere	a	ofertelor.




